
Cestující jsou bez přirážky odbaveni ve spojích náhradní autobusové dopravy v zastávkách, které nejsou 

umístěny před nádražní budovou. Na trati bude po dobu výluky platit výlukový jízdní řád 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 20 července, 0:00 hod. do 11. prosince, 23:59 hod.  

  292  (Zábřeh na Moravě -) Šumperk – Krnov                                       IDSOK Šumperk - Mikulovice  
km

  
 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  Sp 1661 
 3 3 
  

 3601 

   

 3603 

   

 3651 

   

 3653 

   

 R 1401 

   

 R 1403 

   

 3605 

   

 13641 

   

 3627 

   

 R 1405 

   

 3655 

   

 R 1407 

   

 3609 
 
 

  Ze stanice               

 Zábřeh na Moravě       7 31  8 31     9 31   11 31  

0
  

Šumperk 290,293 1    4 46  5 42  6 35  7 11      8 35   9 13    11 13    
5

  
Bludov 12    4 56  5 53  6 46  7 22      8 46   9 24    11 24    

 Bludov 12     4 57  5 54  6 47  7 23      8 47   9 25    11 25    
9

  
Bludov lázně 12   5 04  6 01  6 54  7 30      8 54   9 32    11 32    

12
  

Bohutín 12,14   5 09  6 06  6 59  7 35      8 59   9 37    11 37    
14

  
Bartoňov 14   5 18  6 15  7 08  7 44      9 08   9 46    11 46    

16
  

Ruda nad Moravou 14   5 23  6 20  7 13  7 49  7 54  8 54  9 13   9 51  9 54  11 51  11 54  

19
  

Komňátka 3,14   5 26  6 23  7 16  7 52      9 16   9 54    11 54    
21

  
Bohdíkov 3   5 28  6 25  7 18  7 54      9 18   9 56    11 56    

23
  

Raškov 3   5 31  6 28  7 21  7 57      9 21   9 59    11 59    
25

  
Hanušovice Holba 3,7    5 33  6 30  7 23  7 59      9 23   10 01    12 01    

27
  

Hanušovice 025,294 7    5 38  6 35  7 28  8 04  8 07  9 07  9 28   10 06  10 07  12 06  12 07  

 Hanušovice 025,294 7   5 42  6 36    8 10  9 10  9 30    10 10   12 10  
30

  
Potůčník 7   5 47  6 41        9 35         

33
  

Jindřichov na Moravě 7   5 51  6 45    8 22  9 22  9 41    10 22   12 22  
36

  
Nové Losiny 7   5 54  6 48    8 26    9 45         

40
  

Branná 26   6 00  6 54    8 30  9 30  9 49    10 30   12 30  

46
  

Ostružná 10   6 07  7 01    8 38  9 38  9 57  10 17   10 38   12 38  
48

  
Ramzová 10   6 10  7 03    8 41  9 41  10 00  10 20   10 41   12 41  

54
  

Horní Lipová 28   6 17  7 11    8 49  9 49  10 08  10 28   10 49   12 49  
59

  
Lipová Lázně 295 28    6 24  7 18    8 58  9 58  10 15  10 35   10 58   12 58  

 Lipová Lázně 295 28  5 14  6 25  7 22    9 01  9 59  10 16  10 36   11 01   13 01  13 44 
61

  
Lipová Lázně zastávka 28,31  5 18                      13 47 

 Lipová Lázně, Selská Světnička28,31    6 28  7 25        10 19  10 39         
63

  
Jeseník 31   5 22  6 33  7 30    9 11  10 09  10 24  10 44   11 11   13 11  13 51 

  Do stanice Krnov              

km
  

 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 

 3657-I 

   

 3657 

   

 R 1409 

   

 3611 

   

 3659 

   

 R 1411 

   

 3613 

   

 3661 

   

 R 1413 

   

 3615 

   

 Sp 1635 

  

 3619 

   

 3663 

   
 

  Ze stanice               

 Zábřeh na Moravě    13 31    15 31    17 31      

0
  

Šumperk 290,293 1    13 13    14 14  15 13    16 14  16 54    18 36  19 30  20 57  22 48  
5

  
Bludov 12    13 24    14 25  15 24    16 25  17 05  A   18 46  19 40  21 06  22 57  

 Bludov 12     13 25    14 26  15 25    16 26  17 06  L   18 47  19 41  21 07  22 58  
9

  
Bludov lázně 12   13 32    14 33  15 32    16 33  17 13  O   18 54    21 14  23 05  

12
  

Bohutín 12,14   13 37    14 38  15 37    16 38  17 18  I   18 59    21 19  23 10  
14

  
Bartoňov 14   13 46    14 47  15 46    16 47  17 27  S   19 08    21 28  23 18  

16
  

Ruda nad Moravou 14   13 51  13 54  14 52  15 51  15 54  16 52  17 32  17 54  19 13  20 00  21 33  23 23  

19
  

Komňátka 3,14   13 54    14 55  15 54    16 55  17 35  N   19 16    21 36  23 26  
21

  
Bohdíkov 3  13 41  13 56  13 59  14 57  15 56    16 57  17 37  E   19 18  20 08  21 38  23 28  

23
  

Raškov 3  13 43  13 59  

 
 15 00  15 59    17 00  17 40  B   19 21    21 41  23 31  

25
  

Hanušovice Holba 3,7   13 45  14 01    15 02  16 01    17 02  17 42  E   19 23    21 43  23 33  
27

  
Hanušovice 025,294 7   13 50  14 06  14 07  15 07  16 06  16 07  17 07  17 47  L 18 07  19 28  20 18  21 48  23 38  

 Hanušovice 025,294 7    14 10  15 08   16 10  17 08   18 10  19 30  20 19  21 50   
30

  
Potůčník 7    14 15  15 13   

  
 17 13     19 35    21 55   

33
  

Jindřichov na Moravě 7    14 22  15 17   16 22  17 17   18 22  19 41  20 30  22 01   
36

  
Nové Losiny 7    14 26  15 20   

 16 26 
 17 20   

 18 26 
 19 45    22 05   

40
  

Branná 26    14 30  15 26   16 30  17 26   18 30  19 49  20 38  22 09   

46
  

Ostružná 10    14 38  15 33   16 38  17 33   18 38  19 57  20 46  22 17   
48

  
Ramzová 10    14 41  15 36   16 41  17 36   18 41  20 00  20 49  22 20   

54
  

Horní Lipová 28    14 49  15 44   16 49  17 44   18 49  20 08  20 57  22 26   
59

  
Lipová Lázně 295 28     14 58  15 51   16 58  17 51   18 58  20 15  21 05  22 34   

 Lipová Lázně 295 28    15 01  15 53   17 01  17 53   19 01   21 06  22 34   
61

  
Lipová Lázně zastávka 28,31                      

 Lipová Lázně, Selská Světnička28,31    15 04

  
 15 56     17 56        22 38   

63
  

Jeseník 31     15 11  16 01   17 11  18 01   19 11   21 16  22 42   

  Do stanice               

  292  Jeseník - Šumperk   IDSOK Mikulovice - Šumperk 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  3600 

   

 3650 

   

 1700 

   

 1630 

   

 3602 

   

 13606 
 

 R 1412 

   

 3654 

   

 3604 

   

 R 1410 

   

 3656 

   

 13640 

   

 R 1408 

   

 3658 

   
  Ze stanice               

60 Jeseník 31   3 17   4 51  4 51  5 33  6 37  6 52   7 43  8 55   9 35  10 55  
 Lipová Lázně, Selská Světnička28,31  3 21       5 35    6 56   7 48     9 40    

62
  

Lipová Lázně zastávka 28,31            6 40              
64

  
Lipová Lázně 295 28   3 27   4 59  4 59  5 37  6 44  7 02   7 55  9 03   9 45  11 03  

 Lipová Lázně 295 28   3 28   5 01  5 01  5 44  6 46  7 03   7 58  9 06   9 46  11 06  
69

  
Horní Lipová 28  3 33       5 52   7 08   8 05  9 11   9 53  11 11  

75
  

Ramzová 10  3 41       6 00   A 7 16   8 13  9 19   10 01  11 19  
77

  
Ostružná 10  3 44   5 14  5 14  6 03   L 7 19   8 16  9 22   10 03  11 22  

83
  

Branná 26  3 52   5 21  5 21  6 11   O 7 27   8 24  9 29    11 29  

87
  

Nové Losiny 7  3 56       6 17   I 7 31   8 28      11 32  
90

  
Jindřichov na Moravě 7  4 00   5 30  5 30  6 21   S 7 35   8 33  9 38    11 38  

93
  

Potůčník 7  4 04       6 25   7 39   8 37        
96

  
Hanušovice 025,294 7   4 13   5 41  5 41  6 30   N 7 49   8 45  9 49    11 49  

 Hanušovice 025,294 7  4 14  4 49  5 41  5 41  6 32   E 7 51  7 53  8 52  9 51  9 53   11 51  11 53 
98

  
Hanušovice Holba 3,7  4 18  4 54      6 37   B   7 57  8 56    9 57     11 57 

100
  

Raškov 3  4 20  4 56       6 39   E   7 59  8 58    9 59     11 59 
102

  
Bohdíkov 3  4 23  4 59  5 51  5 51  6 42   L   8 02  9 01    10 02   12 00

  
 12 02 

104
  

Komňátka 3,14  4 26  5 01      6 44     8 04  9 03    10 04     12 04 

107
  

Ruda nad Moravou 14  4 29  5 04  5 56  5 56  6 47   8 05  8 07  9 06  10 05  10 07   12 05  12 07 
109

  
Bartoňov 14  4 34  5 09      6 52     8 12  9 11    10 12     12 12 

111
  

Bohutín 12,14  4 43  5 18      7 01     8 21  9 20    10 21     12 21 
114

  
Bludov lázně  12  4 48  5 23      7 06     8 26  9 25    10 26     12 26 

118
  

Bludov 12   4 55  5 30    6 12  7 13     8 33  9 32    10 33     12 33 

 Bludov 12   4 56  5 31    6 13  7 14     8 34  9 33    10 34     12 34 
123

  
Šumperk 290,293 1   5 08  5 42     6 25  7 25     8 46  9 45    10 46     12 46 

 Zábřeh na Moravě    6 20     8 28    10 28    12 28  
  Do stanice      Javorník ve 

Slezsku 
        

Vážení cestující,  

provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že od 20. července 2015, 0:00 hod. nepřetržitě do 11. prosince 2015, 

23:59 hod. proběhne výluka v úseku Bludov - Hanušovice – Lipová Lázně na trati 292 Šumperk – Jeseník – Krnov. 

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:  
 

Všechny vlaky jsou v úseku Zábřeh na Moravě resp. Šumperk - Hanušovice – Lipová Lázně – Jeseník a opačně 

nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, vybrané vlaky z/ve směru Javorník ve Slezsku jsou v úseku Lipová 

Lázně – Jeseník a opačně vedeny vlakovou soupravou. Vlaky v úseku Jeseník – Mikulovice jsou vedeny bez 

omezení. 
 

U rychlíků a spěšných vlaků je zajištěna přeprava jízdních kol v omezeném počtu, doporučujeme si předem 

rezervovat místo na kola. 



 

 

 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 20. července, 0:00 hod. do 11. prosince, 23:59 hod.  

 292  Jeseník - Šumperk   IDSOK Mikulovice - Šumperk 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  13667 

   

 R 1406 

   

 3640 

   

 13618 
 

 R 1404 

   

 3662 

   

 Sp 1704 

  

 3612 

   

 Sp 1706 

   
 3664 

   

 Sp 1708 

  

 3614 

   

 Sp 1634 

  

 3616 

   

  Ze stanice Staré Město 

p. Sněžníkem 
             

60 Jeseník 31    12 55   13 54  14 55   15 45  15 43  16 55   17 45  17 43  18 50  18 56 
 Lipová Lázně, Selská Světnička28,31             15 48       17 48    19 00

62
  

Lipová Lázně zastávka 28,31       13 57                   
64

  
Lipová Lázně 295 28    13 03   14 01  15 03   15 53  15 55  17 03   17 53  17 55  18 58  19 04 

 Lipová Lázně 295 28    13 06   14 04  15 06   15 56  15 58  17 06   17 56  17 58  19 01  19 05 
69

  
Horní Lipová 28   13 11    15 11   16 01  16 05  17 11   18 01  18 05  19 06  19 15 

75
  

Ramzová 10   13 19    15 19   16 09  16 13  17 19   18 09  18 13  19 14  19 18 
77

  
Ostružná 10   13 22    15 22   16 12  16 16  17 22   18 12  18 16  19 17  19 20 

83
  

Branná 26   13 29    15 29   16 19  16 24  17 29   18 19  18 24  19 24  19 28 
87

  
Nové Losiny 7       

 15 32 
  16 22  16 28  

 17 32 
  18 22  18 28  

 19 27 
 19 38 

90
  

Jindřichov na Moravě 7   13 38    15 38   16 28  16 33  17 38   18 28  18 33  19 33  19 41 
93

  
Potůčník 7            16 37       18 37    19 46 

96
  

Hanušovice 025,294 7   13 30  13 49    15 49   16 39  16 45  17 49   18 39  18 45  19 44  19 51 

 Hanušovice 025,294 7  13 31  13 51  14 12   15 51  16 12  16 41  16 52  17 51  18 12  18 41  18 52  19 46  20 12 
98

  
Hanušovice Holba 3,7  13 35    14 16     16 16    16 56    18 16    18 56    20 16 

100
  

Raškov 3  13 37    14 18     16 18    16 58    18 18    18 58    20 18 
102

  
Bohdíkov 3  13 40    14 21     16 21    17 01    18 21    19 01   19 55  20 21 

104
  

Komňátka 3,14     14 23     16 23    17 03    18 23    19 03    20 23 
107

  
Ruda nad Moravou 14   14 05  14 26   16 05  16 26  16 55  17 06  18 05  18 26  18 55  19 06  20 00  20 26 

109
  

Bartoňov 14     14 31     16 31    17 11    18 31    19 11    20 31 
111

  
Bohutín 12,14     14 40     16 40    17 20    18 40    19 20    20 40 

114
  

Bludov lázně  12     14 45     16 45    17 25    18 45    19 25    20 45 
118

  
Bludov 12      14 52     16 52    17 32    18 52    19 32  20 15  20 51 

 Bludov 12      14 53     16 53    17 33    18 53    19 33    20 53 
123

  
Šumperk 290,293 1      15 05     17 05    17 45    19 05    19 45  20 25  21 05 

 Postřelmov       17 13    19 13   

 Zábřeh na Moravě   14 28    16 28   17 18   18 28   19 18    
  Do stanice    Javorník ve Sl.           

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  Sp 1666 
 4 4  

 13629 

   



 spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích náhradní autobusové   
dopravy jsou v jízdním řádu červeně 

  do zastávky Horní Lipová jede pouze označený autobus, ostatní autobusy 
zastavují pro výstup na zastávce Lipová Lázně, závod 

cestující jsou odbavení jako ve spěšném vlaku 

jede v , nejede 1.VII. – 31.VIII. 

jede v ,  a 28.X., 17.XI. 
jede v  a , nejede 5.VII., 27.IX. 

jede v  a 

jede v  a 28.X., 17.XI., 

jede v nejede 28.X., 17.XI.
jede v  a  do 28.IX. 

jede v a od 1.III. do 28.IX.

jede v  a  od 3.X. 

jede v ,  a 27.IX., 28.X., 17.XI. 
 
 

  Ze stanice Krnov  

60 Jeseník 31   20 45  
 Lipová Lázně, Selská Světnička28,31   

62
  

Lipová Lázně zastávka 28,31   20 49  
64

  
Lipová Lázně 295 28   20 54   

 Lipová Lázně 295 28    21 11 
69

  
Horní Lipová 28   21 16 

75
  

Ramzová 10   21 23 
77

  
Ostružná 10   21 25 

83
  

Branná 26   21 32  

87
  

Nové Losiny 7   21 42 
90

  
Jindřichov na Moravě 7   21 46 

93
  

Potůčník 7   21 50 
96

  
Hanušovice 025,294 7    21 55 

 Hanušovice 025,294 7   22 09 
98

  
Hanušovice Holba 3,7   22 14 

100
  

Raškov 3   22 16 
102

  
Bohdíkov 3   22 19 

104
  

Komňátka 3,14   22 21 

107
  

Ruda nad Moravou 14   22 24 
109

  
Bartoňov 14   22 29 

111
  

Bohutín 12,14   22 38 
114

  
Bludov lázně  12   22 43 

118
  

Bludov 12    22 50 

 Bludov 12    22 51 
123

  
Šumperk 290,293 1    23 01 

  Do stanice   

                  
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Jeseník před nádražní budovou 

Lipová Lázně zastávka na hlavní silnici, zastávka BUS ''Selská Světnička'' 

Lipová Lázně před nádražní budovou  

Horní Lipová zastávka BUS Lipová-lázně konečná 

Ramzová na hlavní silnici, zastávka BUS'' Ostružná, Ramzová, hotel Horská chata''  

Ostružná na hlavní silnici, zastávka BUS Obecní úřad 

Branná na hlavní silnici, zastávka BUS Branná žel. st. 

Nové Losiny na hlavní silnici, zastávka BUS Jindřichov Nové Losiny rozcestí 

Jindřichov na Moravě směr Jeseník – na hlavní silnici zastávka BUS, směr Hanušovice – na hlavní silnice pod nádražní 
budovou 

Potůčník na hlavní silnici, zastávka BUS Potůčník, závod 

Hanušovice před nádražní budovou 

Hanušovice Holba na hlavní silnici, u továrny ZKL (naproti železniční zast.) 

Raškov na hlavní silnici u obchodu 

Bohdíkov na hlavní silnici u pohostinství U Seppla 

Komňátka na hlavní silnici u odbočky k zastávce ČD 

Ruda nad Moravou před nádražní budovou na zastávce BUS „ žel stanice“ 

Bartoňov na hlavní silnici, zastávka BUS '' Olšany, U Dvora + zastávka BUS ''Ruda nad Moravou, U Zámku'' 

Bohutín zastávka BUS ''Hasičárna“ 

Bludov lázně zastávka BUS „Bludov Lázně“ 

Bludov před nádražní budovou 

Šumperk před nádražní budovou 

Postřelmov před nádražní budovou 

Zábřeh na Moravě před nádražní budovou 

 



 

 

 

 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 20. července, 0:00 hod. do 11. prosince, 23:59 hod.  

 294  Hanušovice - Staré Město pod Sněžníkem  IDSOK 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  13650 

   

 13652 

   

 13654 

   

 13656 

   

 13658 

   

 13660 

   

 13662 

   

 13664 

   

 13666 

   

 13668 

   

 13670 

   

 13672 

   

 13674 

   

 13676 

   

 13678 

   

 
 

  Ze stanice                 

0
  

Hanušovice 025,292 7  4 05  4 55  5 45  6 55  8 10  9 10  10 10  12 10  14 10  15 10  16 10  17 10  18 10  19 30  20 21  
2

  
Hanušovice zastávka 7   4 08  4 58  5 48  6 58  8 13  9 13  10 13  12 13  14 13  15 13  16 13  17 13  18 13  19 33  20 24  

6
  

Vysoké Žibřidovice 7  4 12  5 02  5 52  7 02  8 17  9 17  10 17  12 17  14 17  15 17  16 17  17 17  18 17  19 37  20 28  
9

  
Chrastice 8  4 16  5 06  5 56  7 06  8 21  9 21  10 21  12 21  14 21  15 21  16 21  17 21  18 21  19 41  20 32  

11
  

Staré Město pod Sněžníkem 8   4 21  5 11  6 01  7 11  8 26  9 26  10 26  12 26  14 26  15 26  16 26  17 26  18 26  19 46  20 37  

 

  294  Staré Město pod Sněžníkem - Hanušovice  IDSOK 
                  km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  13651 

   

 13653 

   

 13655 

   

 13657 

   

 13659 

   

 13661 

   

 13663 

   

 13667 

   

 13669 

   

 13671 

   

 13673 

   

 13675 

   

 13677 

   

 13679 

   

 13681 

   

 13683 

   

0
  

Staré Město pod Sněžníkem 8  4 28  5 20  6 10  7 30  8 30  9 30  11 30  13 12  14 48  15 30  16 30  17 30  18 30  19 30  19 46  21 13 
2

  
Chrastice 8   4 32  5 24  6 14  7 34  8 34  9 34  11 34  13 17  14 52  15 34  16 34  17 34  18 34  19 34  19 50  21 17 

5
  

Vysoké Žibřidovice 7  4 36  5 28  6 18  7 38  8 38  9 38  11 38  13 21  14 56  15 38  16 38  17 38  18 38  19 38  19 54  21 21 
9

  
Hanušovice zastávka 7  4 40  5 32  6 22  7 42  8 42  9 42  11 42  13 25  15 00  15 42  16 42  17 42  18 42  19 42  19 57  21 25 

11
  

Hanušovice 025,292 7   4 45  5 37  6 27  7 47  8 47  9 47  11 47  13 30  15 05  15 47  16 47  17 47  18 47  19 47  20 00  21 45 



jede v , nejede 1.VII. – 31.VIII. 

jede v  a 
jede v ,  a 28.X., 17.XI. 

 

Vážení cestující,  

provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že  od 20. července 2015, 0:00 hod. nepřetržitě do 11. prosince 2015, 

23:59 hod. proběhne výluka v úseku Bludov - Hanušovice – Lipová Lázně na trati 292 Šumperk – Jeseník – Krnov. 

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:  
 

Všechny vlaky jsou v úseku Hanušovice – Staré Město pod Sněžníkem a opačně nahrazeny náhradní 

autobusovou dopravou. 
 

Cestující jsou bez přirážky odbaveni ve spojích náhradní autobusové dopravy v zastávkách, které nejsou 

umístěny před nádražní budovou. 

 

Na trati bude po dobu výluky platit výlukový jízdní řád. 
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

 

Hanušovice před nádražní budovou 

Hanušovice zastávka na hlavní silnici naproti zastávce 

Vysoké  Žibřidovice Na hlavní silnici zastávka BUS „ Vysoké Žibř./ Hanušovice, osada Sokol“   

Chrastice na hlavní silnici odbočka k zastávce zastávka BUS  

Staré Město pod 

Sněžníkem 

před nádražní budovou 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce www.cd.cz - Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 

 


